
BloemendaalBloemendaal
TuincentrumTuincentrum

Tuincentrum Bloemendaal  Rijksweg 14  Drempt  0313  473 033  tuincentrumbloemendaal.nl       Druk- en zetfouten zijn voorbehouden
BloemendaalBloemendaal

Tuincentrum

Vaste planten
Uit eigen kwekerij

Hangpot
gevuld met

zomerbloeiers
en waterreservoir

€ 15,00

Wandhangers
Diverse soorten

 € 17,50

Insecten-, vogel-, vlinder- 
en bijenhuis

Veel kleuren en modellen
Ruime collectie buitenpotten

Vorstbestendig

Ruime collectie groenteplanten
De eetbare tuin

Biologische tomaten
Ook geënt



Moederdag
Cadeaupakket

Solarverlichting
Ruime keuze

Orchideeën

Volop woonaccessoires

Zijdebloemen
Uitgebreide collectie

Plantenarrangementen 
voor binnen

Plantenarrangementen 
voor buiten

Geraniums
Onze zomerhelden

€ 2,00 per stuk

Biologische thee-
en tuinkruiden

€ 4,95

Bloemendaal
potgrond 40 L
 biologisch
 € 7,50
 per zak

Vanaf
€ 9,95

Vanaf
€ 9,95

3 voor
€ 12,00

3 voor
€ 5,50

3 voor
€ 20,00




